РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа
Распоряжение
с. Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]«19» марта 2025 г.	                     № 94

О назначении ответственного за цифровую трансформацию администрации Ононского муниципального округа

       В соответствии с требованиями Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ононского  муниципального  округа,

1. Назначить ответственным за цифровую трансформацию администрации Ононского муниципального округа руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Центр материально-технического обеспечения администрации Ононского муниципального округа» Еманакова Сергея Константиновича.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Ононского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ононского
муниципального округа	                      О.А. Бородина

Исполнитель: Еманаков С.К.
Тел.8 30(252) 4-16-24